
PÉRIGUEUX > AGEN/SARLAT
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

LIGNE

34
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
L34 L34 L34 L34 D33 L34 L34 L34 L34 L34 D33 L34 L34 L34 L34 D33 L34 L34 D33

865871 865873 865881 865845 865704 865801 865847 865883 865813 865861 865728 865841 865891 865897 865815 865732 865865 865869 865736

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Jeu. Lun. à Ven. Lun. à Jeu. Ven. Lun. à Ven. Lun. à Jeu. Ven. Ven.

Renvois/ Informations B B A B A A
Origine Bordeaux Bordeaux Bordeaux

PÉRIGUEUX 08:39 - 09:41 12:52 15:17 16:52 - 17:36 18:21 - 20:00 20:28 -
Boulazac 08:45 - - 12:58 - 16:58 - 17:42 18:27 - 20:06 20:34 -
Niversac 08:50 - - 13:03 - 17:03 - 17:47 18:32 - 20:11 20:39 -

Les Versannes 08:57 - - 13:09 - 17:10 - 17:53 18:38 - 20:18 20:46 -
LES EYZIES 09:14 - 10:10 13:27 15:46 17:27 - 18:11 18:56 - 20:35 21:03 -

Le Bugue 09:22 - 10:18 13:35 15:54 17:35 - 18:19 19:05 - 20:43 21:11 -
LE BUISSON 09:30 09:35 10:27 13:43 16:04 17:44 17:53 18:28 19:15 19:33 20:51 21:20 21:31

Siorac en Périgord 09:42 10:34 16:11 18:00 18:35 19:22 19:40 21:38

Q / St Cyprien 09:50 - - 18:07 18:42 - 19:47 21:45
SARLAT 10:05 - - 18:22 18:58 - 20:03 22:00

Belvès 10:42 16:18 19:30
Villefranche du Périgord 10:59 16:36 19:47

Sauveterre la Lémance 11:05 16:42 19:53
MONSEMPRON LIBOS 06:31 07:58 09:55 11:20 13:17 16:56 18:07 19:24 20:07

PENNE 06:44 08:14 10:08 11:33 13:30 17:10 18:22 19:39 20:21
Laroque 06:58 08:28 10:22 - 13:44 - 18:39 19:54 20:35

AGEN 07:16 08:46 10:40 12:03 14:02 17:40 18:56 20:11 20:52

Correspondances Bordeaux Bordeaux Bordeaux

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

L34 L34 L34 D33 D33 D33 L34 L34 L34 D33 L34 L34 L33 L34 L34 L34 L34 D33 L34
N° 865873 865875 865803 865704 865704 865716 865849 865883 865859 865724 865811 865861 865726 865889 865895 865817 865863 865734 865867

Jours de circulation Sam. Dim. Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Dim. Sam. à 
Dim. Sam. Sam. Sam. à 

Dim. Dim. Sam. Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Dim.

Origine Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux
PÉRIGUEUX 08:24 - - - 12:14 14:34 - 15:17 16:40 - 18:29 18:40 - 20:05

Boulazac - - - - 12:20 14:40 - - 16:46 - - 18:46 - 20:11
Niversac - - - - 12:25 14:45 - - 16:51 - - 18:51 - 20:16

Les Versannes - - - - 12:32 14:52 - - 16:58 - - 18:58 - 20:23
LES EYZIES 08:53 - - - 12:49 15:09 - 15:46 17:15 - 18:58 19:15 - 20:40

Le Bugue 09:01 - - - 12:57 15:17 - 15:54 17:23 - 19:06 19:23 - 20:48
LE BUISSON 09:10 09:35 09:54 11:30 13:06 15:26 15:32 16:04 17:32 17:46 19:15 19:32 19:33 20:57

Siorac en Périgord 09:17 09:42 10:01 11:37 15:39 16:11 17:53 19:22 19:40

Q / St Cyprien - 09:50 10:09 11:44 15:46 - 18:00 - 19:47
SARLAT - 10:05 10:24 12:00 16:01 - 18:15 - 20:02

Belvès 09:25 16:18 19:30
Villefranche du Périgord 09:42 16:35 19:47

Sauveterre la Lémance 09:49 16:42 19:53
MONSEMPRON LIBOS 07:58 08:17 10:03 13:17 16:56 18:01 18:46 20:08

PENNE 08:14 08:30 10:16 13:30 17:09 18:14 18:59 20:21
Laroque 08:28 08:44 - 13:44 - 18:29 19:13 -

AGEN 08:46 09:02 10:46 14:02 17:39 18:46 19:31 20:51

Correspondances Bordeaux

RENVOIS
A Circule aussi le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 
13/05/26              
B Ne circule pas le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 
13/05/26            

LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et le 02/01/26, se reporter 
à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 25/05/26, se reporter à un Dimanche 
Q / Quai court pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les voitures situées vers l’avant du train.

INFOS VÉLO
Les vélos sont autorisés à bord des TER Nouvelle-Aquitaine dans les espaces autorisés (en 
moyenne 6 places par train dans la limite des places disponibles). En cas de forte affluence 
ou de perturbations, les vélos peuvent être refusés. + d’infos sur www.ter.sncf.com/nouvelle-
aquitaine/services-contacts/voyager-avec-velo

INFOS TRAVAUX
Périodes de travaux programmées :
du 16 mars au 24 avril 2026 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE



  AGEN/SARLAT > PÉRIGUEUX
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

LIGNE

34
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
L34 L34 D33 L34 L34 L34 D33 L34 L34 L34 L34 D33 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34

865840 865804 865740 865842 865872 865800 865752 865848 865876 865850 865810 865760 865856 865880 865882 865884 865886 865892 865890

Jours de circulation Mar. à Ven. Lun. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Jeu. Ven. Lun. à Ven. Lun. à Jeu. Ven.

Renvois/ Informations D C B A B A
AGEN 07:41 09:00 12:23 14:30 16:37 17:50 17:50 19:07 20:49 21:15

Laroque 07:58 - 12:40 - 16:54 18:07 18:07 19:24 21:06 21:32
PENNE 08:13 09:29 12:54 15:00 17:11 18:21 18:21 19:38 21:20 21:46

MONSEMPRON LIBOS 05:26 08:26 09:44 13:07 15:15 17:24 18:34 18:35 19:52 21:33 22:00
Sauveterre la Lémance 05:39 09:57 15:29 18:49

Villefranche du Périgord 05:45 10:03 15:35 18:55
Belvès 06:03 10:21 15:52 19:12

SARLAT 05:48 - 06:20 - 11:04 - 17:26 -
Q / St Cyprien 06:03 - 06:36 - 11:19 - 17:42 -

Siorac en Périgord 06:11 06:11 06:43 10:29 11:27 16:00 17:49 19:20
LE BUISSON 06:18 06:18 06:51 07:20 10:36 11:34 11:39 14:42 16:08 17:57 18:37 19:27

Le Bugue 06:28 06:28 - 07:29 10:46 - 11:48 14:51 16:17 - 18:46 19:37
LES EYZIES 06:36 06:36 - 07:37 10:54 - 11:56 14:59 16:25 - 18:57 19:45

Les Versannes 06:53 06:53 - 07:54 - - 12:13 15:16 - - 19:15 20:02
Niversac 06:59 06:59 - 08:01 - - 12:20 15:23 - - 19:23 20:09
Boulazac 07:04 07:04 - 08:06 - - 12:25 15:28 - - 19:28 20:14

PÉRIGUEUX 07:10 07:10 - 08:12 11:23 - 12:31 15:34 16:54 - 19:34 20:20
Terminus Bordeaux Bordeaux Bordeaux

Correspondances Limoges Limoges Limoges Limoges Limoges

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
D33 L34 L34 D33 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34 L34

865742 865842 865802 865758 865858 865876 865810 865852 865814 865854 865878 865882 865886 865888 865890

Jours de circulation Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. Dim. Dim. Sam. Dim. Sam. Dim. Sam. Dim.

AGEN 09:18 12:23 14:30 15:57 17:06 17:50 19:07 19:46 21:15
Laroque - 12:40 - - 17:23 18:07 19:24 20:03 21:32
PENNE 09:47 12:54 15:00 16:26 17:37 18:21 19:38 20:17 21:46

MONSEMPRON LIBOS 10:04 13:07 15:15 16:41 17:51 18:34 19:52 20:30 22:00
Sauveterre la Lémance 10:17 15:29 16:54

Villefranche du Périgord 10:24 15:35 17:00
Belvès 10:41 15:52 17:18

SARLAT 06:23 - 12:57 - -
Q / St Cyprien 06:38 - 13:13 - -

Siorac en Périgord 06:46 10:49 13:20 16:00 17:26
LE BUISSON 06:53 07:20 10:56 13:28 13:32 16:08 16:27 17:33 17:40

Le Bugue - 07:29 11:06 - 13:41 16:17 16:36 17:43 17:49
LES EYZIES - 07:37 11:14 - 13:49 16:25 16:44 17:51 17:57

Les Versannes - 07:54 - - 14:06 - 17:01 - 18:14
Niversac - 08:01 - - 14:13 - 17:08 - 18:21
Boulazac - 08:06 - - 14:18 - 17:13 - 18:26

PÉRIGUEUX - 08:12 11:43 - 14:24 16:54 17:19 18:20 18:32
Terminus Bordeaux Bordeaux

Correspondances Limoges Limoges

RENVOIS
A Circule aussi le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26              
B Ne circule pas le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26      
C Circule aussi le 07/04/26 et 26/05/26                  
D Ne circule pas le 07/04/26 et 26/05/26

LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et le 02/01/26, 
se reporter à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 25/05/26, se reporter à un Dimanche 
Q / Quai court pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les voitures situées vers l’avant du train.

INFOS VÉLO
Les vélos sont autorisés à bord des TER Nouvelle-Aquitaine dans les espaces autorisés (en 
moyenne 6 places par train dans la limite des places disponibles). En cas de forte affluence 
ou de perturbations, les vélos peuvent être refusés. + d’infos sur www.ter.sncf.com/nouvelle-
aquitaine/services-contacts/voyager-avec-velo

INFOS TRAVAUX
Périodes de travaux programmées :
du 16 mars au 24 avril 2026 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE



Trouvez le tarif  
qui vous convient le mieux

Consultez votre fiche  
horaire réactualisée

Votre fiche 

horaire 

en ligne

INFOS VÉLOS

Pour améliorer la qualité de service
VOTRE AVIS COMPTE
Chaque année, pour participer à la 
concertation de votre ligne TER, 
inscrivez-vous à la liste de diffusion 
sur jeparticipe-trains.fr

BON À SAVOIR
Pour les correspondances 
avec les cars régionaux,  
consultez les horaires 
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

Bien préparer son voyage 

•  Sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine et autres sites agréés,
•  En gare (guichets et automates) et auprès des dépositaires. 

Horaires, achat de billets,  
cartes de réduction et bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30,  
le samedi :  de 8h30 à 18h30,  
le dimanche :  de 13h30 à 19h30.

Allo TER
0 800 872 872

Bénéficiez du service Assist’enGare proposé  
à la montée et à la descente du train, dans + de 100 gares.

Réservez au plus tard 24h avant le départ du train  
en appelant le 3212 (7j/7 de 8h à 20h) ou sur :  
www.garesetconnexions.sncf.

Assist’enGare
•  En situation de handicap ou de mobilité réduite ?

L’info trafic en temps réel
•  Sur le site TER Nouvelle-Aquitaine
•  Sur l’appli Ma Gare

+ d’infos
•  Trouvez la gare la plus proche, les horaires des cars 

régionaux, le Transport à la demande...  
transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Déplacements fréquents

À partir de 2 A/R par semaine sur le même trajet Pass Abonné 
(-28 ; 28+ ; 20/30 voyages)

Vous combinez train et transport urbain ? Train + Urbain

Collégien ou lycéen Pass Scolaire

Déplacements ponctuels

Trajets loisirs ou professionnels -50% Carte +

Votre revenu fiscal est inférieur à 960 €/mois Carte Solidaire

Petites virées sur 1 ou 2 jours en juillet/août Pass Escapades

Moins de 28 ans Billet Jeunes

Vous avez des horaires flexibles Billet Petit Prix

De 2 à 5 voyageurs (-20 à - 50 %) Tarif Tribu

À partir de 10 personnes (- 50 %) Tarif Groupe

Pour organiser une sortie scolaire Billet Groupes Scolaires 00 TER

Transports urbains
Tarif combiné TER 
+ Transports urbains

Aéroport

TGV ou Intercités

000 Cars régionaux

Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
Guichet
Borne TER (achat billets 
et recharge carte Modalis)

Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Gare mise en accessibilité

TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE 
/ INTERMODALITÉ

Vente à bord (sous conditions)

34

L SERVICES CONNEXIONS

Périgueux
32

310-311-312-313-321-
322-330-331-336

Boulazac 31 32

Niversac 32 336

Les Versannes
Les Eyzies

Le Bugue
Le Buisson 33

Siorac-en-Périgord 33

St-Cyprien 33

Sarlat
33

Belvès
Villefranche-du-P.

Sauveterre-la-L.
Monsempron-Libos 340 890

Penne
Laroque

Agen
44

440-441-442-531

932-953

335-336

Vente à bord à titre exceptionnel : en dehors des horaires d’ouverture du guichet et si absence 
de borne TER en gare, présentez-vous au chef de bord dès la montée dans le train. En vente 
billets plein tarif, Jeunes, Solidaire, Tribu. Paiement CB ou espèce.

00 TER

Transports urbains
Tarif combiné TER 
+ Transports urbains

Aéroport

TGV ou Intercités

000 Cars régionaux

Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
Guichet
Borne TER (achat billets 
et recharge carte Modalis)

Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Vélo libre service
Gare mise en accessibilitéVente à bord (sous conditions)

L : Liné’R - Des trains qui desservent tous les arrêts.


